
IV Pranešimai 

EUROPOS SĄJUNGOS INSTITUCIJŲ, ĮSTAIGŲ IR ORGANŲ PRANEŠIMAI 

Europos Komisija 

2013/C 148/01 Euro kursas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

2013/C 148/02 2012 finansiniais metais pagal 05.08.06 biudžeto eilutę skirtų subsidijų sąrašas (Skelbiama pagal Komi 
sijos reglamentą (EB) Nr. 2208/2002) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 

V Nuomonės 

ADMINISTRACINĖS PROCEDŪROS 

Europos Komisija 

2013/C 148/03 Kvietimas teikti paraiškas ‒ EACEA/06/13 ‒ Programa „Veiklus jaunimas“ ‒ 4.6 veiksmas ‒ Partnerystės 4 

ISSN 1977-0960 
C 148 

56 tomas 

2013 m. gegužės 28 d. Informacija ir pranešimai 

(Tęsinys antrajame viršelyje) 

Europos Sąjungos 
oficialusis leidinys 

Leidimas 
lietuvių kalba 

Pranešimo Nr. Turinys 

Kaina: 
3 EUR LT 

Puslapis



PROCEDŪROS, SUSIJUSIOS SU BENDROS PREKYBOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMU 

Europos Komisija 

2013/C 148/04 Pranešimas apie artėjančią tam tikrų antidempingo priemonių galiojimo pabaigą . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 

LT 

Pranešimo Nr. Turinys (tęsinys) Puslapis



IV 

(Pranešimai) 

EUROPOS SĄJUNGOS INSTITUCIJŲ, ĮSTAIGŲ IR ORGANŲ PRANEŠIMAI 

EUROPOS KOMISIJA 

Euro kursas ( 1 ) 

2013 m. gegužės 27 d. 

(2013/C 148/01) 

1 euro = 

Valiuta Valiutos kursas 

USD JAV doleris 1,2939 

JPY Japonijos jena 130,59 

DKK Danijos krona 7,4531 

GBP Svaras sterlingas 0,85560 

SEK Švedijos krona 8,5964 

CHF Šveicarijos frankas 1,2452 

ISK Islandijos krona 

NOK Norvegijos krona 7,5480 

BGN Bulgarijos levas 1,9558 

CZK Čekijos krona 25,968 

HUF Vengrijos forintas 289,23 

LTL Lietuvos litas 3,4528 

LVL Latvijos latas 0,7013 

PLN Lenkijos zlotas 4,1935 

RON Rumunijos lėja 4,3443 

TRY Turkijos lira 2,3871 

Valiuta Valiutos kursas 

AUD Australijos doleris 1,3405 

CAD Kanados doleris 1,3357 

HKD Honkongo doleris 10,0453 

NZD Naujosios Zelandijos doleris 1,5997 

SGD Singapūro doleris 1,6293 

KRW Pietų Korėjos vonas 1 452,42 

ZAR Pietų Afrikos randas 12,4424 

CNY Kinijos ženminbi juanis 7,9201 

HRK Kroatijos kuna 7,5620 

IDR Indonezijos rupija 12 676,25 

MYR Malaizijos ringitas 3,9190 

PHP Filipinų pesas 53,811 

RUB Rusijos rublis 40,5950 

THB Tailando batas 38,636 

BRL Brazilijos realas 2,6542 

MXN Meksikos pesas 16,1537 

INR Indijos rupija 71,9100

LT 2013 5 28 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 148/1 

( 1 ) Šaltinis: valiutų perskaičiavimo kursai paskelbti ECB.



2012 finansiniais metais pagal 05.08.06 biudžeto eilutę skirtų subsidijų sąrašas 

(Skelbiama pagal Komisijos reglamentą (EB) Nr. 2208/2002) 

(2013/C 148/02) 

KONKREČIOS INFORMACINĖS PRIEMONĖS 

Pareiškėjo pavadinimas 
(akronimas) 

Pareiškėjas 
(visas pavadinimas) Gatvė Pašto indeksas Miestas Šalis Paskirta subsidija 

(EUR) 
Bendro finansavimo 

dalis, % Pavadinimas/Aprašymas 

Toute l'Europe TOUTE L'EUROPE 32 rue Saint Marc 75002 Paryžius Prancūzija 128 947,50 50,00 % Simuliacinio žaidimo „eUFarm“ 
realizacija ir sklaida 

RTS Radiotelevizija Slovenija Kolodvorska 2 SI-1550 Liubliana Slovėnija 115 512,16 50,00 % „Kodėl žemės ūkis?“ 

UUAA Unions Agrarias — UPA Rua Doutor Maceira, 
13-Bajo 

15706 Santjago de 
Kompostela 

Ispanija 262 492,00 50,00 % Informacinė kampanija „50 BŽŪP 
metų“ 

IMH IMH C.S.C. Aigaleo Street 5, 2057 
Strovolos 

1503 Nikosija Kipras 194 841,00 50,00 % „NUO LAUKO IKI STALO“ – 
Europos bendra žemės ūkio politika 
saugoma maisto kokybė ir maistinė 
vertė visais maisto grandinės etapais 

CAFS Chamber of Agriculture 
and Forestry of Slovenia 
— CAFS 

Celovska 135 SI-1000 Liubliana Slovėnija 122 779,64 50,00 % „Bendra žemės ūkio politika – 
kokybė, sauga, gerovė, plėtra“ 

Prensa Agraria Prensa Agraria S.L. Avenida de Navarra, 
61-1°A 

50010 Saragosa Ispanija 205 711,51 49,80 % „50 BŽŪP metų mūsų maiste“ 

INTERFEL INTERFEL 19 rue de la Pépinière 75008 Paryžius Prancūzija 252 451,92 50,00 % „Nuo lauko iki stalo. BŽŪP sukanka 
50 metų“ 

DARIK RADIO DARIK RADIO Knyaz Alexander 
Dondukov Buld 82 

1504 Sofija Bulgarija 313 172,50 50,00 % „AGROPASAULIS“ 

Hoferichter & 
Jacobs GmbH 

Hoferichter & Jacobs 
GmbH 

Linienstrasse 44 10119 Berlynas Vokietija 106 000,00 49,90 % „Tradicijos naujame kelyje. Žemės 
ūkis Europoje“ 

STRATEGMA Strategma Agency Ltd Triaditza Street 4 1000 Sofija Bulgarija 357 474,50 50,00 % „BŽŪP: žingsnis į ateitį“ 

EFRWP Fundacja Europejski 
Fundusz Rozwoju Wsi 
Polskiej – Counterpart 
Fund 

ul. Miedziana 3A 00-814 Varšuva Lenkija 122 411,00 49,67 % „Aukštos kokybės maistas. Trum
pesnis kelias nuo gamintojo iki 
vartotojo“ 

Iš viso konkrečių informacinių priemonių 2 181 793,73

LT 
C 148/2 

Europos Sąjungos oficialusis leidinys 
2013 5 28



SUBSIDIJŲ, PASKIRTŲ PRAĖJUSIAIS METAIS, PAKARTOTINIS SKYRIMAS 2012 M. 

Pareiškėjo pavadinimas 
(akronimas) 

Pareiškėjas 
(visas pavadinimas) Gatvė Pašto indeksas Miestas Šalis Paskirta subsdija 

(EUR) 
Bendro finansavimo 

dalis, % Pavadinimas/Aprašymas 

Macerata Provincia di Macerata Corso della Repubblica 28 62100 Mačerata Italija 16 110,00 50,00 % „BŽŪP visiems: ryšiai, galimybės ir 
perspektyvos vietos modelio plėtrai“ 

Iš viso subsidijų, paskirtų praėjusiais metais 

Iš viso 2 197 903,73 

Tik informaciniais tikslais: 

2012 M. PASKIRTOS, BET TAIS PAČIAIS METAIS PAREIŠKĖJO ANULIUOTOS SUBSIDIJOS (FINANSINIO POVEIKIO NĖRA) 

Pareiškėjo pavadinimas 
(akronimas) 

Pareiškėjas 
(visas pavadinimas) Gatvė Pašto indeksas Miestas Šalis Paskirta subsidija 

(EUR) 
Bendro finansavimo 

dalis, % Pavadinimas/Aprašymas 

SAPERE SAPERE Avenue de la Couronne 8 1050 Briuselis Belgija 114 700,00 50,00 % „Didinti Europos vaikų, jų mokytojų 
ir maisto specialistų informuotumą 
apie BŽŪP vaidmenį sveikos mity
bos, skonio ir atsakingos vartotojų 
elgsenos srityje“ 

Iš viso anuliuotų subsidijų 114 700,00

LT 
2013 5 28 

Europos Sąjungos oficialusis leidinys 
C 148/3



V 

(Nuomonės) 

ADMINISTRACINĖS PROCEDŪROS 

EUROPOS KOMISIJA 

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS – EACEA/06/13 

Programa „Veiklus jaunimas“ 

4.6 veiksmas – Partnerystės 

(2013/C 148/03) 

1. Tikslai ir aprašymas 

Šio kvietimo teikti paraiškas tikslas – remti partnerystes su regionų ir vietos viešosiomis struktūromis ar 
kitomis suinteresuotosiomis šalimis, veikiančiomis jaunimo sektoriuje Europos lygmeniu, ir siekti sukurti 
ilgalaikius projektus, kuriuose taikomos įvairios programos „Veiklus jaunimas“ priemonės. 

Šiuo mechanizmu siekiama per Švietimo, garso ir vaizdo bei kultūros vykdomąją agentūrą skatinti Europos 
Komisijos ir įvairių veikėjų, dirbančių jaunimo reikalų srityje, sinergiją ir bendradarbiavimą, bendrai naudo
jant išteklius ir praktines priemones, kad programos poveikis būtų kuo didesnis ir naudą iš jos gautų kuo 
daugiau asmenų. 

Pagal šį kvietimą teikiamos dotacijos projektams. 

1.1. Specialūs tikslai ir prioritetai 

Specialūs tokių partnerysčių tikslai yra šie: 

— skatinti regionų ir vietos lygmens viešąsias struktūras ir kitas jaunimo sektoriuje veikiančias suintere
suotąsias šalis dalyvauti Europos jaunimo ir neformaliojo švietimo veikloje, 

— remti jų pajėgumo veikti jaunimo srityje didinimą ir teikti neformaliojo švietimo galimybes jaunimui ir 
su jaunimu dirbantiems žmonėms, 

— skatinti tvarių tinklų kūrimą, keitimąsi geriausia praktika ir neformaliojo švietimo pripažinimą. 

Pirmenybė bus teikiama projektams, kurie geriausiai atspindi šiuos prioritetus: 

i) Nuolatiniai programos „Veiklus jaunimas“ prioritetai: 

— jaunų žmonių dalyvavimas, 

— kultūrų įvairovė, 

— Europos pilietiškumas, 

— mažiau galimybių turinčio jaunimo įtrauktis. 

ii) Metiniai programos „Veiklus jaunimas“ prioritetai: 

— informuotumo apie ES pilietiškumo teises didinimas, 

— integracinis augimas,

LT C 148/4 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2013 5 28



— kūrybingumas, verslumas ir įsidarbinimo galimybės, 

— sveika gyvensena. 

Pirmenybė taip pat bus teikiama gerai sudarytiems projektams, turintiems ilgalaikę perspektyvą ir suplanuo
tiems taip, kad būtų užtikrintas stiprėjantis ir ilgalaikis jų poveikis. 

1.2. Partnerystės apibūdinimas 

Šiuo kvietimu teikti paraiškas numatoma remti programos, kurią sudarytų programos „Veiklus jaunimas“ 
inspiruota vienos ar kelių rūšių veikla, kūrimą. 

Tokią veiklos programą gali: 

— tiesiogiai įgyvendinti pats pareiškėjas (A procedūra), 

— arba pareiškėjas kartu su bendradarbiaujančiu (-iais) partneriu (-iais), kuris (-ie) aktyviai dalyvauja rengiant 
ir įgyvendinant projektą ir kurį (-iuos) skiria pareiškėjas, teikdamas paraišką (B procedūra). 

Abiem atvejais (A procedūra arba B procedūra) veiklos programoje gali būti asocijuotųjų partnerių. 

Asocijuotieji partneriai dalyvauja įgyvendinant siūlomą projekto veiklą, bet ne tiek pat ir ne tokiu pat lygiu, 
kaip bendradarbiaujantys partneriai. 

2. Reikalavimus atitinkantys pareiškėjai 

Paraiškas gali teikti: 

— vietos arba regionų viešosios įstaigos, 

— regionų ir (arba) vietos viešųjų įstaigų asociacijos arba tinklai, 

— Europos teritorinio bendradarbiavimo grupė ( 1 ), 

— ne pelno įstaigos, veikiančios Europos lygmeniu jaunimo reikalų srityje (ENGO), kurių organizacijos 
narės veikia bent aštuoniose (8) programos „Veiklus jaunimas“ šalyse, 

— fondai, veikiantys Europos lygmeniu jaunimo reikalų srityje, 

— bendrovės/įmonės/pelno įstaigos, veikiančios įmonių socialinės atsakomybės srityje atstovaudamos jauni
mui. 

Jei projekte nurodyta, kad veiklos programa bus įgyvendinama kartu su vienu ar keliais bendradarbiaujan 
čiais partneriais (B procedūra), tokia organizacija (tokios organizacijos) gali būti: 

— vietos arba regionų viešosios įstaigos, 

— regionų ir (arba) vietos viešųjų įstaigų asociacijos arba tinklai, 

— Europos teritorinio bendradarbiavimo grupė, 

— ne pelno siekianti nevyriausybinė organizacija (NVO), 

— ne pelno įstaigos, veikiančios Europos lygmeniu jaunimo reikalų srityje (ENGO), kurių organizacijos 
narės veikia bent aštuoniose (8) programos „Veiklus jaunimas“ šalyse, 

— fondai, veikiantys Europos lygmeniu jaunimo reikalų srityje, 

— bendrovės/įmonės/pelno įstaigos, veikiančios įmonių socialinės atsakomybės srityje atstovaudamos jauni
mui. 

Pareiškėjai privalo turėti juridinį statusą ir (iki paraiškoms pateikti nustatyto galutinio termino) turi būti 
teisėtai įregistruoti vienoje iš programos šalių ne mažiau kaip 2 metus.

LT 2013 5 28 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 148/5 

( 1 ) 2006 m. liepos 5 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (EB) Nr. 1082/2006 dėl Europos bendradarbiavimo 
grupės (EGTC) (OL L 210, 2006 7 31, p. 19).



Programos šalys yra šios: 

— Europos Sąjungos valstybės narės: Austrija, Belgija, Bulgarija, Kipras, Čekija, Danija, Estija, Suomija, 
Prancūzija, Vokietija, Graikija, Vengrija, Airija, Italija, Latvija, Lietuva, Liuksemburgas, Malta, Nyderlandai, 
Lenkija, Portugalija, Rumunija, Slovakija, Slovėnija, Ispanija, Švedija, Jungtinė Karalystė ( 1 ), 

— Europos laisvosios prekybos asociacijos (ELPA) šalys: Islandija, Lichtenšteinas, Norvegija ir Šveicarija, 

— šalys kandidatės, kurioms nustatyta pasirengimo narystei strategija, pagal bendruosius principus ir sąlygas 
bei taisykles, išdėstytas pagrindų susitarimuose, sudarytuose su šiomis šalimis dėl jų dalyvavimo ES 
programose: Kroatija ir Turkija. 

3. Remtinos temos ir pasiūlymai 

Projektas turi apimti ne pelno tikslais vykdomą veiklą ir būti susijęs su jaunimo ir neformaliojo švietimo 
sritimi. 

Pagal šį kvietimą teikti paraiškas remiama ši veikla: 

— tarptautiniai jaunimo mainai, 

— nacionalinės arba tarptautinės jaunimo iniciatyvos, 

— Europos savanorių tarnyba, 

— mokymas ir bendradarbiavimo tinklų kūrimas. 

Pareiškėjai turi pateikti veiklos programą, atitinkančią specialiuosius kiekvienai remtinai veiklos rūšiai 
taikomus kriterijus. 

Be to, į veiklos programą turi būti įtraukta veikla, kuria būtų siekiama užtikrinti projekto koordinavimą ir 
partnerystės populiarinimą. 

Veiklos programa turi prasidėti nuo 2014 m. kovo 1 d. iki 2014 m. rugsėjo 1 d., ir jos trukmė turi būti ne 
ilgesnė kaip 2 metai (24 mėnesiai). 

Atminkite, kad pagal šį kvietimą teikti paraiškas vienas pareiškėjas gali teikti tik vieną projekto pasiūlymą. 

4. Paramos skyrimo kriterijai 

Reikalavimus atitinkančios paraiškos bus vertinamos remiantis šiais kriterijais: 

— projekto aktualumas šio kvietimo teikti paraiškas tikslų, prioritetų ir temų atžvilgiu (30 proc.), 

— projekto ir jo darbo metodų kokybė (50 proc.), 

— projekto dalyvių ir rėmėjų pobūdis ir skaičius (20 proc.). 

5. Biudžetas 

Pagal šį kvietimą teikti paraiškas bendram projektų finansavimui numatyta iš viso skirti 2 500 000 EUR. 

Didžiausia dotacija kiekvienam projektui yra ne didesnė kaip 100 000 EUR. 

Agentūros finansinė parama negali viršyti 50 proc. visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų. 

Pareiškėjai privalo pateikti kiekvienos remtinos veiklos finansavimo taisykles atitinkantį biudžetą. 

Agentūra pasilieka teisę nepaskirstyti visų programai skirtų lėšų. 

Be to, nors parenkant projektus bus stengiamasi užtikrinti proporcingą atstovavimą geografiniu požiūriu, 
svarbiausias veiksnys, kuris lems kiekvienos šalies finansuojamų projektų skaičių, bus kokybė.

LT C 148/6 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2013 5 28 

( 1 ) Asmenys iš užjūrio šalių ir teritorijų ir, kai taikytina, ten įsikūrusios viešosios arba privačios institucijos turi teisę 
dalyvauti programoje „Veiklus jaunimas“, kaip numatyta programos taisyklėse ir susitarimuose, taikytinuose valstybei 
narei, su kuria susijusi konkreti užjūrio šalis ir teritorija. Šių užjūrio šalių ir teritorijų sąrašas pateiktas 2001 m. 
lapkričio 27 d. Tarybos sprendimo 2001/822/EB dėl užjūrio šalių bei teritorijų ir Europos bendrijos asociacijos 
(„Užjūrio asociacijos sprendimas“) 1A priede (OL L 314, 2001 11 30, p. 1): 
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CONSLEG:2001D0822:20011202:LT:PDF

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CONSLEG:2001D0822:20011202:LT:PDF


6. Galutinė paraiškų pateikimo data 

Paraiškos dotacijai gauti turi būti parengtos viena iš ES oficialiųjų kalbų, užpildant specialią elektroninę 
formą. 

Elektroninę formą galima rasti internete adresu: 

http://eacea.ec.europa.eu/youth/index_en.htm 

Tinkamai užpildyta elektroninė paraiškos forma turi būti išsiųsta iki 2013 m. rugsėjo 5 d. 12 valandos 
(vidurdienio Briuselio laiku). 

Spausdintinės paraiškos taip pat turi būti išsiųstos ne vėliau kaip 2013 m. rugsėjo 5 d. šiuo adresu: 

Education, Audiovisual and Culture Executive Agency 
Youth in Action Programme — EACEA/06/13 
BOUR 4/29 
Avenue du Bourget/Bourgetlaan 1 
1140 Bruxelles/Brussel 
BELGIQUE/BELGIË 

— paštu (išsiuntimo data nustatoma pagal pašto antspaudo datą), 

— per kurjerio paslaugas teikiančią įmonę, išsiuntimo įrodymas – kurjerio paslaugas teikiančios įmonės 
siuntos gavimo kvito data (įmokos kvito kopiją reikia pridėti prie paraiškos formos). 

Faksu arba elektroniniu paštu atsiųstos paraiškos nepriimamos. 

Jei elektroninė ir popierinė paraiškos versijos nesutampa, pirmenybė teikiama elektroninei paraiškos versijai. 

7. Papildoma informacija 

Paraiškos turi būti parengtos pagal Gairių pareiškėjams „Kvietimas teikti paraiškas – EACEA/06/13“ nuosta
tas, naudojant specialią paraiškos formą; jose turi būti visi būtini priedai. 

Minėtus dokumentus galima rasti internete adresu: 

http://eacea.ec.europa.eu/youth/index_en.htm

LT 2013 5 28 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 148/7

http://eacea.ec.europa.eu/youth/index_en.htm
http://eacea.ec.europa.eu/youth/index_en.htm


PROCEDŪROS, SUSIJUSIOS SU BENDROS PREKYBOS POLITIKOS 
ĮGYVENDINIMU 

EUROPOS KOMISIJA 

Pranešimas apie artėjančią tam tikrų antidempingo priemonių galiojimo pabaigą 

(2013/C 148/04) 

1. Kaip numatyta 2009 m. lapkričio 30 d. Tarybos reglamento (EB) Nr. 1225/2009 ( 1 ) dėl apsaugos nuo 
importo dempingo kaina iš Europos bendrijos narėmis nesančių valstybių 11 straipsnio 2 dalyje, Komisija 
praneša, kad, jeigu peržiūra nebus inicijuota toliau nustatyta tvarka, toliau nurodytų antidempingo prie
monių galiojimas pasibaigs lentelėje nurodytą dieną. 

2. Procedūra 

Sąjungos gamintojai gali pateikti rašytinį prašymą atlikti peržiūrą. Prašyme turi būti pateikiama pakankamai 
įrodymų, kad yra tikimybė, jog pasibaigus priemonių galiojimui dempingas ir žala tęsis arba pasikartos. 

Jeigu Komisija nuspręs peržiūrėti aptariamas priemones, importuotojams, eksportuotojams, eksportuojančios 
šalies atstovams ir Sąjungos gamintojams bus suteikta galimybė papildyti peržiūros prašyme išdėstytą 
informaciją, ją paneigti arba pateikti su ja susijusių pastabų. 

3. Terminas 

Bet kuriuo metu nuo šio pranešimo paskelbimo dienos, bet ne vėliau kaip likus trims mėnesiams iki 
lentelėje nurodytos dienos, Sąjungos gamintojai, remdamiesi tuo, kas išdėstyta pirmiau, Europos Komisijos 
Prekybos generaliniam direktoratui (European Commission, Directorate-General for Trade (Unit H-1), N-105 
8/20, 1049 Brussels, Belgium ( 2 )) gali pateikti rašytinį prašymą atlikti peržiūrą. 

4. Šis pranešimas skelbiamas pagal Reglamento (EB) Nr. 1225/2009 11 straipsnio 2 dalį. 

Produktas Kilmės arba eksporto šalis 
(-ys) Priemonės Nuoroda Galiojimo pabaigos 

data ( 1 ) 

Tam tikros geležinės 
arba plieninės 
tvirtinimo detalės 

Kinijos Liaudies 
Respublika, 
priemonės taikymas 
išplėstas Malaizijai 

Antidempingo 
muitas 

Tarybos reglamentas (EB) Nr. 
91/2009 (OL L 29, 2009 1 31, 
p. 1) ir Tarybos įgyvendinimo 
reglamentas (ES) Nr. 723/2013 
(OL L 194, 2011 7 26, p. 6) 

2014 2 1 

( 1 ) Priemonė nustoja galioti šioje skiltyje nurodytos dienos vidurnaktį.

LT C 148/8 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2013 5 28 

( 1 ) OL L 343, 2009 12 22, p. 51. 
( 2 ) Faks. +32 2956505.





2013 m. prenumeratos kainos (be PVM, įskaitant paprastosios siuntos išlaidas) 

ES oficialusis leidinys, L ir C serijos, tik spausdintinė versija 22 oficialiosiomis ES kalbomis 1 300 EUR per metus 

ES oficialusis leidinys, L ir C serijos, spausdintinė versija ir metinis 
skaitmeninis diskas 

22 oficialiosiomis ES kalbomis 1 420 EUR per metus 

ES oficialusis leidinys, L serija, tik spausdintinė versija 22 oficialiosiomis ES kalbomis 910 EUR per metus 

ES oficialusis leidinys, L ir C serijos, mėnesinis kaupiamasis 
skaitmeninis diskas 

22 oficialiosiomis ES kalbomis 100 EUR per metus 

Oficialiojo leidinio priedas, S serija (Konkursai ir viešieji pirkimai), 
skaitmeninis diskas, leidžiamas vieną kartą per savaitę 

daugiakalbis: 
23 oficialiosiomis ES kalbomis 

200 EUR per metus 

ES oficialusis leidinys, C serija. Konkursai konkursų kalbomis 50 EUR per metus 

Europos Sąjungos oficialųjį leidinį, leidžiamą oficialiosiomis Europos Sąjungos kalbomis, galima prenumeruoti bet 
kuria iš 22 kalbų. Jį sudaro L (teisės aktai) ir C (informacija ir pranešimai) serijos. 
Kiekviena kalba leidžiamas leidinys prenumeruojamas atskirai. 
Oficialieji leidiniai airių kalba parduodami atskirai, remiantis 2005 m. birželio 18 d. Oficialiajame leidinyje 
L 156 paskelbtu Tarybos reglamentu (EB) Nr. 920/2005, nurodančiu, kad Europos Sąjungos institucijos laikinai 
neįpareigojamos rengti ir skelbti visų aktų airių kalba. 
Oficialiojo leidinio priedas (S serija. Konkursai ir viešieji pirkimai) skelbiamas viename daugiakalbiame skaitmeni- 
niame diske visomis 23 oficialiosiomis kalbomis. 
Pateikę paprastą prašymą Europos Sąjungos oficialiojo leidinio prenumeratoriai gali gauti įvairius Oficialiojo leidinio 
priedus. Apie priedų išleidimą prenumeratoriai informuojami pranešime skaitytojui, kuris skelbiamas Europos 
Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

Pardavimas ir prenumerata 

Įvairių mokamų leidinių, tokių kaip Europos Sąjungos oficialusis leidinys, galima užsiprenumeruoti mūsų pardavimo 
biuruose. Pardavimo biurų sąrašą galima rasti internete adresu 
http://publications.europa.eu/others/agents/index_lt.htm 

EUR-Lex (http://eur-lex.europa.eu) – tai tiesioginė ir nemokama prieiga prie Europos Sąjungos teisės 
aktų. Šiame tinklalapyje galima skaityti Europos Sąjungos oficialųjį leidinį, susipažinti su 

sutartimis, teisės aktais, precedentine teise bei parengiamaisiais teisės aktais. 

Išsamesnės informacijos apie Europos Sąjungą rasite http://europa.eu 
LT


	Turinys
	Euro kursas  2013 m. gegužės 27 d.  (2013/C 148/01)
	2012 finansiniais metais pagal 05.08.06 biudžeto eilutę skirtų subsidijų sąrašas (Skelbiama pagal Komisijos reglamentą (EB) Nr. 2208/2002) (2013/C 148/02)
	Kvietimas teikti paraiškas – EACEA/06/13 Programa Veiklus jaunimas  4.6 veiksmas – Partnerystės (2013/C 148/03)
	Pranešimas apie artėjančią tam tikrų antidempingo priemonių galiojimo pabaigą (2013/C 148/04)

